znení neskorších predpisov. 

3. Cena za 1 hodinu poskytovania služieb ad hoc konzultácií: 100 € (slovom Jednostoeuro) bez DPH. 

4. Cena za 1 nadlimitnú zákazku: 5 000 € (slovom Päťtisíc euro) bez DPH. 

5. Cena za 1 podlimitnú zákazku so zverejnením vo vestníku: 3 500  € (slovom Tritisícpäťsto euro) bez DPH. 

6. Cena za 1 podlimitnú zákazku bez zverejnenia vo vestníku: 1 500 € (slovom Jedentisícpäťsto euro) bez DPH. 

7. Cena za 1 podlimitnú zákazku v rámci financovania eurofondmi: 4 500  € (slovom Štyritisícpäťsto euro) bez 

DPH. 

8. K cenám bude pripočítaná DPH podľa platných predpisov v čase uskutočnenia zdaniteľného plnenia.  

9. V cenách sú zahrnuté všetky ekonomicky oprávnené náklady súvisiace s poskytovaním služieb, náklady na 

dopravu a primeraný zisk poradcu, nákladov vyplývajúcich z podnikateľského rizika poradcu ako aj ostatné